
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Chodov  

Okres:Praha 4  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/303002

Popis:
Dobrý den, hledám byt 2+KK pro sebe a svou dceru (6 let). Jsem pracující maminka a bohužel už
delší dobu nevycházíme s otcem. Potřebuji se co nejdříve odstěhovat. Hledáme nezařízený byt,
který nemusí být nijak velký. Jen je pro mě důležité aby byly plastová okna, která neprofukují a bez
koberců, protože jsme obě dvě alergické. Hledáme byt s nájmem do 12 tisíc vč. poplatků a energií
Prosím bez RK Velice Vám obě děkujeme za nabídky s pozdravem Dana Burdová

cena: 12.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní

Soukromá inzerce:
Dana
Tel.: Burdová
Email na: prahareal.cz/303002

  
Vytištěné: 28.04.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/303002
http://www.prahareal.cz/303002
http://www.tcpdf.org

